

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง บ้านหนองมะเขือ-บ้านหนองช้างเอ็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0032
 หมู่ที่ 5 บ้านหนองมะเขือ ตำบลหนองขาม อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างโดย RECYCLING							
1	1.1 หินคลุกปรับระดับ (หลวม) บนพื้นที่เดิม	ลบ.ม.	630.000	310.77	195,785.10	1.3426	417.23	262,861.07
2	1.2 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ชูตลิก 20 ซม.	ตร.ม.	21,000.000	77.58	1,629,180.00	1.3426	104.15	2,187,337.06
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่หินคลุก)	ตร.ม.	21,000.000	34.27	719,670.00	1.3426	46.01	966,228.94
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	21,000.000	201.29	4,227,090.00	1.3426	270.25	5,675,291.03

ปรีชา วิไลลักษณ์

23 พฤษภาคม 2566 09:29:49

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง บ้านหนองมะเขือ-บ้านหนองช้างเอ็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0032

หมู่ที่ 5 บ้านหนองมะเขือ ตำบลหนองขาม อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	675.000	250.00	168,750.00	1.3426	335.65	226,563.75
6	5. ป้ายโครงการ 5.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3426	6,847.26	6,847.26
รวมราคากลาง								9,325,129.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง บ้านหนองมะเขือ-บ้านหนองข้างแอก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0032

หมู่ที่ 5 บ้านหนองมะเขือ ตำบลหนองขาม อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ปรีชา วิไลลักษณ์
(ปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุญเพชรรัตน์
(วุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี
(วิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา วิไลลักษณ์

23 พฤษภาคม 2566